FTP 系列
宽范围可编程直流电源
FTP系列宽范围程控直流电源是费思科技研发的高性能直流电源，
具有宽范围输出、大电流、低纹波噪音、快速瞬态响应、高分辨
率、高精度、电压电流斜率可设置等优点。
FTP系列产品线丰富，包括36种不同机型，3种功率等级，电压范
围从40V～1500V，是ATE系统集成、实验室测试、车载设备测试、
超导测试、电机测试、电池充电模拟、电压电流传感器校准、激

选购件1
选购件2 大电流测试电缆选配表
订购信息
线材规格 DC2-2P15M DC16-2P20M DC25-2P25M DC50-2P20M DC50-2P40M DC120-2P20M DC150-2P20M
最大使用电压
最大使用电流 10A 60A 100A 200A 200A 300A 400A
端子 M8/鳄鱼夹 M8/M8 M8/M8 M8/M8 M8/M8 M8/M8 M10/M10
截面积 4.0mm² 16mm² 25mm² 50mm² 50mm² 120mm² 150mm²
长度 约1.5m 约2m 约2m 约2m 约4m 约2m 约2m
外形
750V
名称 型号或规格 说明
GPIB接口 FT7130 GPIB转RS232
复合信号端口 后缀F
电池负载防反灌装置 后缀D
汽车波形测试选件 后缀C 仅40V，80V机型
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP020-40-120 120A 2kW FTP020-50-110 110A 2kW
FTP032-40-120 120A 3.2kW FTP032-50-110 110A 3.2kW
FTP065-40-240 240A 6.5kW FTP065-50-220 220A 6.5kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP020-80-60 60A 2kW FTP020-120-40 40A 2kW
FTP032-80-60 60A 3.2kW FTP032-120-40 40A 3.2kW
FTP065-80-120 120A 6.5kW FTP065-120-80 80A 6.5kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP020-160-30 30A 2kW FTP020-300-16 16A 2kW
FTP032-160-30 60A 3.2kW FTP032-300-16 16A 3.2kW
FTP065-160-60 60A 6.5kW FTP065-300-32 32A 6.5kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP020-400-12 12A 2kW FTP020-600-8 8A 2kW
FTP032-400-12 12A 3.2kW FTP032-600-8 8A 3.2kW
FTP065-400-24 24A 6.5kW FTP065-600-16 16A 6.5kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP020-800-8 8A 2kW FTP020-1000-5 5A 2kW
FTP032-800-8 8A 3.2kW FTP032-1000-5 5A 3.2kW
FTP065-800-16 16A 6.5kW FTP065-1000-10 10A 6.5kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP020-1200-5 5A 2kW FTP020-1500-3.5 3.5A 2kW
FTP032-1200-5 5A 3.2kW FTP032-1500-3.5 3.5A 3.2kW
FTP065-1200-10 10A 6.5kW FTP065-1500-7 7A 6.5kW
40V 50V
80V 120V
160V 300V
400V 600V